
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

П Р И К А З

№ 3/Z3

г. Томск

О создании Конкурсной комиссии для 
проведения конкурса на право включения в Резерв 
управленческих кадров на должность руководителя Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа зимних видов спорта Города Томска»

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение должности руководителя 
муниципального учреждения дополнительного образования, в отношении которого 
функции и полномочия учредителя осуществляет управление физической культуры и 
спорта администрации Города Томска, утвержденным приказом от 02.08.2014 № 1/116, 
приказом управления от 16.05.2024 № 3/70 «О проведении конкурса на право включения 
в Резерв управленческих кадров на должность руководителя Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа зимних видов 
спорта Города Томска»,

1. Создать Конкурсную комиссию для проведения конкурса на право включения в 
Резерв управленческих кадров на должность руководителя Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа зимних видов спорта 
Города Томска» в составе согласно приложению к настоящему приказу.

2. Организационно-аналитическому отделу разместить настоящий приказ в разделе 
управления физической культуры и спорта администрации Города Томска на 
официальном сайте администрации Города Томска «Официальный портал 
муниципального образования «Город Томск» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник управления А.В. Белоусов

Ольга Викторовна Зевякина 
(3822) 904-373



Приложение к приказу
от /6 03. ££*19 № З /у З

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ комиссии

Председатель комиссии:
Чубенко К.И., заместитель Мэра Города Томска по социальной политике (по 
согласованию);

Заместитель председателя комиссии:
Белоусов А.В., начальник управления физической культуры и спорта администрации 
Города Томска.

Члены комиссии:

Максимов М.В., начальник департамента спорта Томской области (по согласованию);

Новиков Е.И., заместитель начальника управления физической культуры и спорта 
администрации Города Томска;

Зевякина О.В., начальник организационно-аналитического отдела управления физической 
культуры и спорта администрации Города Томска;

Барнашов Д.В., начальник отдела инфраструктуры физической культуры и спорта 
управления физической культуры и спорта администрации Города Томска;

Обухова М.Г., начальник отдела физкультурно-спортивной работы управления 
физической культуры и спорта администрации Города Томска;

Секретарь комиссии:

Ремезова Т.И., главный специалист организационно-аналитического отдела управления 
физической культуры и спорта администрации Города Томска.

Члены комиссии с правом совещательного голоса:

Валинтеев Артем Викторович, Председатель Региональной общественной организации 
«Спортивная федерация фристайла Томской области» (по согласованию);

Павлов Роман Александрович, Председатель Регионального отделения Общероссийской 
общественной организации «Федерация сноуборда России» в Томской области (по 
согласованию);

Юрьев Максим Николаевич, председатель Томской региональной общественной 
организации «Федерация биатлона Томской области» (по согласованию);

Баранова Наталья Ивановна, Председатель Томской региональной общественной 
организации «Федерация по лыжным гонкам «Старт» (по согласованию);

Красноперов Валерий Александрович, Председатель Региональной общественной 
организации «Томская федерация прыжков на лыжах с трамплина и лыжного двоеборья» 
(по согласованию);


